
平成２５年７月２９日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

８月度役員会開催の件 

猛暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、８月度役員会はお盆と重なりますので第１土曜日に変更いたしますので、万障繰り

合わせて出席をお願いいたします。 

欠席の方は代理の出席をお願いします。 

 

記 

日時    ８月３日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

 

議題  

１・納涼大会 開催についての企画案 別紙 

２・「町内会館高齢者仕様改修等補助事業」備品購入について。 

「高脚、座卓併用テーブル」を８月中に購入予定。 

  ３・防犯灯交換場所の選定 別紙 

  ４・防災訓練購入物品 

  ５・回覧板の件 

  ６・日帰り旅行の件 

 

以上 

 


